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FT 2749.000 - Vridelas til AE

Kan monteres efterfglgende ved betjeningspaneler til AE i betjeningsfladen eller sidepanelet.

Funktioner

Best.nr.

Produktbeskrivelse
Montageanvisning

Pakkestgrrelse
Nettoveegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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FT 2749.000

Kan monteres efterfglgende ved betjeningspaneler til AE i
betjeningsfladen eller sidepanelet.

Standardmaessig dobbeltkamlaseindsats, kan udskiftes med
laseindsatser 41 mm, type C, og plasthandtag, type C

1 stk.

0.14

0.17

83015000
4028177031975
E3404528
EC000743
EC000743

27409218



